
UCHWAŁA NR LVII/390/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie XXIX obchodów „Dni Dobrej” w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż w dniach 17 i 18 czerwca 2023 roku odbędą się XXIX uroczyste obchody Święta Gminy 
Dobra pn. „Dni Dobrej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95055B11-8101-4DDE-BEFA-99A4B9B8E5DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-30T12:48:21+0100
	62-730 Dobra Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




